川南町長　様

入所（予定）者氏名

身　元　引　受　書

　私は、上記の者の身元引受人になることを下記のとおり承諾します。

記

[bookmark: _GoBack]　１　入所者が退所を命ぜられた場合は、身柄を引き受けます。

　２　その他、入所者の身の上に関する必要な措置については、貴職の指示に従います。

　　　 　　　　年　　月　　日

　　 身元引受人氏名　　　　　　　　　　印　入所予定者との続柄

　　 住  　　　　所

　　　連絡先（電話）　　　　－　　　　　－

　　　　　　（携帯）　　　　－　　　　　－